Ob. 2^o: relictis factis orientis effectus est relictis: quod relictis est
relictum, dico Eximium relictis factis orientis. Respondeo: negans, quia
relictis non suppone, et quod dnoie est effectus dnoie, ac quod negat de-
noiat factum dnoie. Ob. 2^o: Solum dnoie dnoie, tunc malum.

Ob. 3^o: relictis factis orientis est prior relictis Dria:
quod negat fundari in ea. Pro ans, quia relictis factis dnoie est sit
na et relictis factis, et relictis factis dnoie est prior relictis Dria:
quod et relictis factis est prior. Respondeo: negans, ad quod negat minorum,
nam relictis factis est posterior relictis Dria, et illam suppat

Dico 4^o: Eximium relictis totum factis orientis effectus
est relictis Dria: Eximium vero est passio, seu passio passiva. Pro 1^a pars
Eximium, quia Eximium totum de illud, quod est ea ut Eximium dnoie, et re-
ferat, et relictis Dria est ea ut eo dnoie factis orientis factis: et est.

De Vt in Spē. Cap. 3. m. d. Oria. G. v. 1. An. 2.

Oriens, eius uō trās ē Reliō Differentiā. Pbi 1. pars, qd Vt in Spē
 uisualiter Reliō ē it, qd a tali Reliō uō trās Anoiati, it Pbi 2. qd uō
 Anoiati facti dūens fāli. q. Vt. Firmati qd Reliō facti dūens
 trās fāli est Reliō Effēctus it li ē facti dūens: q. Vt
 Pbi 2. pars, qd Reliō effus trās ad tuam cām, it dūens cōm dūens
 entem fāli ē Reliō Dūa: q. Vt

Dico vlt. Quidam rōrum Reliō facti dūens fāli
 ē Reliō Dūa in Dūo, n̄ qten? cā fāli facti dūens dūens fāli
 it qten? effus fāli: qm uō ē receptio ipsiusmet Reliō Dūa
 in cōe. Pbi 1. pars 1. qd Quidam rōrum ē cā ut Vt in Spē Anoiati
 it Reliō Dūa in Dūo qten? effus fāli ē cā ut cō Anoiati fāli
 dūens: q. Vt. Pbi 2. qd Reliō effus ad cām fundati in ipso ef-
 fu it Reliō facti dūens fāli ē Reliō effus: q. fundati in re-
 lōe Dūa qten? effus fāli, seu in Dūo. Pbi 2. pars, qd Quidam
 qm uisualiter Reliō effus fāli ē receptio ipsi? effus, it Re-
 lō facti dūens fāli ē Reliō effus: q. fundati qm in receptio-
 ne effus fāli: i. in receptione ipsius Reliō Dūa in Dūo.

Ob. 1. qm cuius (oy. Si Reliō Dūa ē Quidam
 rōrum Reliō facti dūens fāli, segri eandē cām ē Quidam Reliōm
 oppositari: segri it eandē rem ē sit cām et effus, it hoc uideret
 absurdum: q. d. illud vñ segri. Pbi sequella, qd Reliō Dūa in
 qten? ē cā fāli fundat Reliōm facti dūens fāli, et in qten?
 effus fāli fundat Reliōm facti dūens fāli, quā ē oppōsa prio-
 ri: q. Vt. Pbi 3. d. segri. neg. n. ē incommuniens qd eadēmet
 res dūo mō sumpta sit sit cā et effus, et fundat Reliōs oppōsas,
 id ē prium sit oium cām fālium: imo et in efficientib. acci de-
 re pōt, si Prius ē q. se ipsum dūens? repudat.